EshopWedrop.ro

Lista Tarife* / Tarrif List*

n vigoare incepand cu data 01.11.2016

Origine / Origin
Destinatie / Destination

Regatul Unit al Marii Britanie / UK

Romania / Romania

Greutate, incepand cu /

Greutate, pana la / Weight,

Colectare Depozit / Main

Livrare la adresa client sau la
Punct de colectare / Door or

Weight, from (kg) up to (kg) Collection Point (RON) Shop Collect delivery (RON)

0 1 19,90 29,90
1,01 2 22,90 33,90
2,01 3 25,90 37,90
3,01 4 28,90 41,90
4,01 5 31,90 45,90
5,01 6 34,90 49,90
6,01 7 37,90 53,90
7,01 8 40,90 57,90
8,01 9 43,90 61,90
9,01 10 46,90 65,90
10,01 12 51,90 72,90
12,01 14 56,90 79,90
14,01 16 61,90 86,90
16,01 18 66,90 93,90
18,01 20 71,90 99,90
20,01 25 84,90 116,90
25,01 30 97,90 133,90
30,01 35 110,90 150,90
35,01 40 123,90 167,90
40,01 45 136,90 184,90
45,01 50 149,90 199,90
50,01 60 174,90 232,90
60,01 70 199,90 265,90
70,01 80 224,90 298,90
80,01 90 249,90 331,90
90,01 100 274,90 364,90




Origine / Origin
Destinatie / Destination

Italia / Italy
Romania / Romania

Greutate, incepand cu /

Greutate, pana la / Weight,

Colectare Depozit / Main

Livrare la adresa client sau la
Punct de colectare / Door or

Weight, from (kg) up to (kg) Collection Point (RON) Shop Collect delivery (RON)

0 1 17,90 26,90
1,01 2 19,90 29,90
2,01 3 22,90 33,90
3,01 4 25,90 36,90
4,01 5 28,90 40,90
5,01 6 31,90 44,90
6,01 7 33,90 48,90
7,01 8 36,90 52,90
8,01 9 39,90 56,90
9,01 10 43,90 59,90
10,01 12 46,90 64,90
12,01 14 49,90 69,90
14,01 16 54,90 77,90
16,01 18 59,90 84,90
18,01 20 64,90 89,90
20,01 25 75,90 104,90
25,01 30 87,90 119,90
30,01 35 99,90 135,90
35,01 40 109,90 149,90
40,01 45 122,90 165,90
45,01 50 134,90 179,90
50,01 60 156,90 209,90
60,01 70 179,90 239,90
70,01 80 199,90 269,90
80,01 90 224,90 299,90
90,01 100 247,90 327,90




Origine / Origin Germania / Germany

Destinatie / Destination Romania / Romania

Greutate, incepand cu / Greutate, pana la / Weight,| Colectare Depozit / Main Livrare la adresa client sau la
Weight, from (kg) up to (kg) Collection Point (RON) Punct de colecta're / Door or
Shop Collect delivery (RON)

0 1 18,90 27,90

1,01 2 20,90 30,90

2,01 3 23,90 34,90

3,01 4 26,90 37,90

4,01 5 29,90 41,90

5,01 6 33,90 46,90

6,01 7 35,90 50,90

7,01 8 38,90 54,90

8,01 9 41,90 58,90

9,01 10 45,90 61,90

10,01 12 49,90 67,90

12,01 14 52,90 72,90

14,01 16 57,90 80,90

16,01 18 62,90 87,90

18,01 20 67,90 92,90

20,01 25 79,90 108,90

25,01 30 91,90 123,90

30,01 35 103,90 139,90

35,01 40 113,90 153,90

40,01 45 126,90 169,90

45,01 50 138,90 183,90

50,01 60 161,90 214,90

60,01 70 184,90 244,90

70,01 80 204,90 274,90

80,01 90 229,90 304,90

90,01 100 252,90 332,90

Taxe suplimentare* / Additional charges*:
Taxa Consolidare (aplicata daca mai multe pachete sunt consolidate in aceeasi comanda, pentru fiecare pachet aditional)
Consolidation fee (applied if more packages are consolidated under the same order, for each additional package):

11,9 RON per pachet aditional / per each additional package

Taxa plata la livrare / Cash on delivery fee:
4,9 RON

Garantare valoare intreaga / Full value guarantee:
toate riscurile acoperite / all risks cover: 0.95% din valoare declarata / from the declared value

* toate tarifele si taxele includ TVA / all tariffs and charges are including VAT




